Friderik s Ptuja poklanja salzburškemu kapitlju za svoj in svojih staršev dušni 
blagor lastništvo nad tremi hubami pod Logom, na Travniku in nad Refnikom (vse 
verjetno v okolici Gradca), katere je imel v fevdu Pilgrim z Loga. 

Orig. izgubljen (A). – Prepis iz 14. stol. v kopialni knjigi salzburškega kapitlja Ms B 106, 
str. 127, št. 65, v Državnem arhivu (HHStA) na Dunaju (B). – <Reg. v KK>. 

Objava tu po B. – Predhodnih objav ni. 

Reg. in literatura: Martin, RS I (1928), str. 29, št. 205. 

Ego Fridericus senior de Bettowe omnibus Christi fidelibus per scripta presentium 
significo, quod ob remedium anime mee et parentum meorum proprietatem trium 
hubarum sitarum underm Luõge et in Trevnik et super Refnik michi attinentem, quas 
etiam hubas Pilgrimus de Luõge de meis manibus habuit feudaliter, tradidi capitulo 
sancte Salzburgensis ecclesie. Ut autem talis donatio rata permaneat et omni tempore 
inconvulsa, presentes itteras sigillo meo communitas dedi ipsi capitulo in evidens 
testimonium et cautelam. Actum est istud in capitulo Salzburgensis ecclesie. Datum 
Salzburge anno domini MôC0CLII0II, XI2I indictionis, V0I kalend. maii. 

Št. 236 
1254, junij, 13, Pordenone 

Grof Maijnhard Goriški je prodal Guidonu di Porcia nekatere gospoščinske 
pravice v Pordenonu za 2000 funtov malih beneških denaričev. Za svojega 
poslanika, ki naj bi Guidona vpeljal v posest, je grof imenoval Ulrika z 
Rihemberka. Po pogodbi mora Guidon, če bi ujel na svojem gospostvu kake 
roparje, le-te izročiti grofu, grof pa Guidonu obljubi, da bo varoval njegove 
posesti. 

Prepis v zbirki Joppi v BCU v Vidmu (B). – Prepis v zbirki Pirona. prav tam (C). – Prepis v 
zbirki Bianchi (iz B), v Ms 899/4, št. 217 (brez prič), prav tam (D). – <Reg. in prepis v KK>. 

Objava tu po J. – Predhodne objave: Joppi, Documenti Goriziani, v: ATr, NS 12 (1886), str. 
19–20, št. 28 (J).  

Reg. in literatura: Paschini, Gregorio di Montelongo, v: MSF 12–14 (1916/18), 43. – 
Manzano, Annali II (1858), 390–391 (Nicoletti). – Bianchi, Doc. regesta, v: AKÖG 21 
(1859), str. 392–393, št. 195. – Valentinelli, Diplomatarium Portusnaonense, v: FRA II/24 
(1865), str. 15, št. 14. – Wiesflecker, Görzer Regesten I (1947), str. 161, št. 615. – Prim. 
Schmidinger, Patriarch und Landesherr (1954), 160. 

Anno domini millesimo ducentesimo LIIII, indictione duodecima, die sabbati XIII 
intrante iunio, in presentia domini Detalmi de Cauriaco, domini Glizoi de Mels, domini 
Friderici de Pinzano, domini Vielmi de Fontebono, domini Leonardi de Versola, 
domini Odorici di Reifenbergo, domini Rodulphi de Utino, domini Svarzimani de 
Cormono, domini Odorici de Portogruario, Arpidini cerdonis de Portunaonis et aliis. 
Dominus Maynardus comes Goritie pretio et foro duo millia librarum denariorum 
Venetorum parvulorum, de quibus a domino Vidone de Purcilliis vocavit se bene 
solutum et exceptioni non numerate pecunie et spei future remunerationis pacto re-
nunciavit secundum modum et consuetudinem domus dei Aquilegensis et terre 
Foriiulii,  
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fecit datam et venditionem ac investituram ad rectum et legale feudum eidem domino 
Vidoni de tota dominatione … et ipse dominus comes Maynardus dedit suprascriptum 
dominum O(doricum) in nuncium eidem domino Vidoni, quod ponat eum in tenutam 
de dictis dominationibus et molendinis, tali pacto inter eos habito, quod si ipse 
dominus Vido cepisset aliquem latronem in dictis dominationibus, quod ipse debeat 
eum dare domino comiti per corrigiam, et si ipse dominus Vido ammisisset aliquid de 
dictis dominationibus, quod ipse dominus comes Maynardus promisit et stetit ei 
satisfacere. Actum in auditorio sancti Antonii de Portunaone.